

ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE CACIMBA DE DENTRO

DIÁRIO OFICIAL

Edição Nº: 0035 - de 20 de Maio de 2024.





DIÁRIO OFICIAL

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACIMBA DE DENTRO

EXECUTIVO

Edição Nº: 0035 - de 20 de Maio de 2024.

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA - ATOS DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - AVISO DE ADIAMENTO - CREDENCIAMENTO № 00001/2024

O Agente de Contratação comunica o adiamento do Credenciamento nº 00001/2024, para o dia 30 de Maio de 2024 às 09:00 horas, no mesmo local inicialmente divulgado: Rua Capitão Pedro Moreira, 15 - Centro - Cacimba de Dentro - PB. Informações: no horário das 08:00 as 12:00 horas dos dias úteis, no referido endereço. Telefone: (83) 33791045. E-mail: cplcacimbadedentro@gmail.com. Cacimba de Dentro - PB, 20 de Maio de 2024. GLÁUCIA KALINE ALVES DA FONSECA - Agente de Contratação.

Assinado eletronicamente por: Robson Kelvin da Silva Oliveira CPF: ***.885.574-** em 28/05/2024 20:12:12 - IP com n°: 192.168.5.26 www.cacimbadedentro.pb.gov.br/diariooficial.php?id=563

aDOM Página(s) 2 de 2